,l

Тульская область

Муниuипальное образование Богородицкий раиOн

Администрация

Распоряжение

оз l"0lз Jft 4I? Р

о внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования Богородrц*rй раЙон от 25.11.2022 Nb221p <<Об утверждении

адресного перечня дворовых и общественных территориft, подлежащих
---Ъrr""оУ.rрой.r"у

в рамКах приоритетного проекта <<Формирование

современной городской среды)> в2023 гОду на территориИ

муниципалъного образоваr""
"ород

Богородицк Богородицкого района>>

СцелЬЮПоВышенИяУроВнJIблагоУстройстватерриторий
муниципаJIьного образования город Богородицк Богородицкого района и в

соответствии с Федералъным законом от 06.10,2003 N9 131-Фз <об общих

принциПах органи зацииместного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением правителъства Российской ФеДеРаЦИИ ОТ 10,02,20t7 М169

<обуТВерЖДенИиПраВИлПреДосТаВЛенияИраспреДеЛенИясубсидиЙИЗ

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддерЖку госуДарственНых прогРамм субЪектоВ Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды)>, на

основании Устава.муниципального образования Богородицкий район:

1.ВнестиИЗМененИяВрасПоряжениеаДМИнисТраЩИИ
муниципального образования Богородицкий район от 25,1 L,2022 Nэ221р <Об

утверждении адресного перечня дворовых и общественных территорий,

подлежащих благоустройству в рамках приоритетного проекта

<ФормиРование совремеНнОЙ горОдской среды)> в 2023 году на территории

муниципального образования город Богородицк Богородицкого района>>,

изложив приложение в новой редакции (Приложение),

2.ПризнатьУТраТиВШиМсилУрасПоряжениеаДМинисТрации
муницип€шьного образования Богородицкий район от 17,03,202З Ns5lP ко

внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

r1от/1

ц

образования Богородицкий район от 25.11.2022 Jt221p <Об утверждении
адресного перечшI дворовых и общественных территорий, подлежащих
благоустройствУ В рамках приоритетного проекта <Формирование
современной городской среды)> в 2023 году на территории муниципЕшьного
образования город Богородицк Богородицкого района>.

d,5. Сектору информационного обеспечения администрации
муниципЕlJIьного образования Богородицкий район разместить распоряжение
на официальном сайте админисТрации муницип€шьного образования
Богородицкий район в сети Интернет.

4. Рбспоряжение вступает в силу со днrI подписания.

Глава администрации
муниципального образования

' Богородицкий райоп В.В.Игонин

*ъЧ
Ъ\Ё;,'
Iilj !

,в ý/е -
ý,/ý.]l

#i^,;l
l\t _ r'././
""-2'

{/ф,.!ffё
,a'._l:1li1

"l {iф
:{ ýlE
L, at* до}
," Ё\ъ.
\S 7с,\9о,Wft

,f,*F**","ф.Jr ъ1
Е /lл8 Е
{ lонумон,гов €
\з. ýl.\'* ,Ь /-
b.}*',u ,ro${tbý

ц

образования Богородицкий район
отll .О!, 2oZ3 Ns lt У Р

Припожение к распоряжению
админи стр ации муниципаJIьного

образования Богородицкий район
от 25.I|.2022. J\Ъ 221Р

':.

ддресный перечень дворовых и общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках приоритетного проекта <<Формирование

современной городской среды>> в2023 году на территории

муниципального образования город Богородицк Богородицкого район4

JtlЬп/п Адрес наименование объекта,

Щворовые территории
1 г.Богородицк, ЗМР,

д.1
2 г.Богородицк, ЗМР,

д.20
a
J г.Богородицк,

ул.Ленина, д.22
4 г.Богородицк,

ул.Ленина, д'.24

Благоустройство дворовой территории по

ул.Ленина, д.24 в г. Богородицк
5 г.Богородицк,

ул.Ленина, д.|4
Благоустройство дворовой территории по

ул.Ленина, д.|4 в г. Богородицк
6 г.Богородицк,

ул.Ленина, д.'7

Благоустройство дворовой территории по

ул.Ленина, д.7 в г. Богородицк
7 г.Богородицк,

ул.Свободы, д.51а
Благоустройство дворовой территории по ул.
Свободы, д.51а в г. Богородицк

8 г.Богородицк,
ул.Свободы, д.38

Благоустройство дворовой территории по ул.
Свободы, д.38 в г. Богородицк

9 г.Богородицк,
ул.Свободы, д.40

х г.Богородицк,
ул.Свободы, д.З8;
г.Богородицк,
ул.Свободы, д.40;
г.Богородицк,
ул.Ленина, д.l4

Поставка скамеек для благоустройства
дворовых территорий многоквартирных
домов по ул.Ленина, д.14; ул.Свободы, д.38,

д.40 в г.Богородицк

Общественные территории

1 г. Богородицк, ул.
Пролетарская (в

районе дома М68)

Благоустройство площади около .Щ,ома
творчества юных по ул.Пролетарская (в
районе д.68) в г.Богородицк (устройство
покрытия)
Благоустройство площади около .Щома
творчества юных по ул.Пролетарская (в
районе д.68) в г.Богородицк (озеленение)

Благоустройство площади около Дома
творчества юных по ул.Пролетарская (в
районе д.68) в г.Богородицк (наружное
освещение и видеонаблюдение)
Благоустройство площади около .Щома
творчества юных по ул.Пролетарская (в
районе д.68) в г.Богородицк (МАФ)